PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020

№ 493-па
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети деревни Зуй Ангарского городского округа Иркутской области (улица Сибизмир)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ангарского городского округа, с целью упорядочения адресов объектов недвижимости, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному в северо-западной части территории деревни Зуй Ангарского городского округа Иркутской области, согласно схеме (Приложение № 1 к настоящему постановлению) следующее наименование: улица Сибизмир.
2. Присвоить улице Сибизмир – элементу улично-дорожной сети в деревне Зуй Ангарского городского округа Иркутской области следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, улица Сибизмир.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

    к постановлению администрации

        Ангарского городского округа

    от 17.06.2020  № 493-па
СХЕМА

расположения улицы Сибизмир

[image: image1.jpg]UpkyTckas obnacTb,
AHrapckuu ropoaCcKou OKpyr,
AepeBHA 3yH

ynuua Cubusmup

 Мэр Ангарского городского округа                                                                         С.А. Петров
PAGE